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Amtliche Bekanntmachunqg

Einladung

Hiermit laden wir alle Jagdgenossen des Jagdbezirkes Stornfels und der Angliederungsge-
nossenschaft zur

Jahreshauptversammliung

am Freitag, 04.04.2025, um 20.00 Uhr, in das Berghotel in Stornfels ein.

Tagesordnung:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)

BegriifRung und Feststellung der Beschlussfahigkeit
Jahresbericht des Jagdvorstandes

Kassenbericht des Rechners

Bericht der Kassenprifer

Entlastung Rechner und Vorstand

Wahl von 2 Kassenprifern

Verwendung der Jagdpacht

Feldflurunterhaltung

Wildschaden, Aussprache Jagdpéachter und Landwirte
Veranstaltungen 2025

Verschiedenes

Der Jagdvorstand
gez. Georg Heinrich Stein
Jagdvorsteher



